

OBJEDNATEL:Název: **Statutární město Mladá Boleslav**

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 01 Mladá Boleslav

IČ: 00238295

DIČ: CZ00238295

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY**Číslo: 1.**

Nabídka č.: 24064-01_2

Revize č.: 2.

Na zakázku:

**Zvýšení křižovatky vč. odvodnění ulice - Máchova x Jiráskova, MB
- Změna stavby -**

Datum vyhotovení: 18.10.2024

**UCHAZEČ (ZHOTOVITEL) :**Název: **H-Intes s.r.o.**

Sídlo: Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav

IČ: 256 36 332

DIČ: CZ25636332



KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTUČíslo: **1.**

Číslo nabídky: 24064-01_2

Na zakázku:

**Zvýšení křižovatky vč. odvodnění ulice - Máchova x Jiráskova, MB
- Změna stavby -****OBJEDNATEL:**

Název: **Statutární město Mladá Boleslav**
Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 01 Mladá Boleslav
IČ: 00238295 DIČ: CZ00238295
Kontaktní osoba:
Telefon: e-mail:

ZHOTOVITEL:

Název: **H-Intes s.r.o.**
Sídlo: Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav
IČ: 256 36 332 DIČ: CZ25636332
Statutární zástupce: Ing. Lucie Heřmanová - jednatelka
Telefon: xxxxxxxxxxxx
Registrace: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 56829



E-mail: xxxxxxxxxxxx
web: <http://www.h-intes.cz>

ZMĚNA CENY DÍLA:

Cena celkem bez DPH:	Samostatně příslušné DPH:	Cena celkem včetně DPH:
-130 283,26 Kč	-27 359,48 Kč	-157 642,74 Kč
Měna ve které je nabídka uvedena: CZK		

TERMÍNY:

Vliv změny stavby na termín dokončení díla dle SOD: NEMÁ

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval: xxxxxxxxxxxxxxxx Datum vyhotovení: 18.10.2024

Titul, jméno, příjmení: xxxxxxxxxxxx
Funkce: obchodně-výrobní ředitel

POZNÁMKY (OSTATNÍ ÚDAJE):

REKAPITULACE ZMĚNOVÉHO LISTU

Číslo: 1.

Číslo nabídky:

24064-01_2

Na zakázku:

**Zvýšení křižovatky vč. odvodnění ulice - Máchova x Jiráskova, MB
- Změna stavby -**

OBJEDNATEL:

Název: **Statutární město Mladá Boleslav**
Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 01 Mladá Boleslav
IČ: 00238295 DIČ: CZ00238295

ZHOTOVITEL:

Název: **H-Intes s.r.o.**
Sídlo: Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav
IČ: 256 36 332 DIČ: CZ25636332



REKAPITULACE CENY:

	Cena dle SOD:	1 730 489,87 Kč bez DPH		
	Cena již uzavřených dodatků:	0,00 Kč bez DPH		
	ODPOČTY	PŘÍPOČTY	ZMĚNA CELKEM	
SO.101 - Komunikace a zpevněné plochy	-194 744,76	64 461,50	-130 283,26	
CENA CELKEM:	-194 744,76 Kč	64 461,50 Kč	-130 283,26 Kč	

Cena díla celkem po změně vč. již uzavřených dodatků: 1 600 206,61 Kč bez DPH

Úprava ceny z SOD: 7,5%

OSOBA OPRAVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval: xxxxxxxxxxxxxxxx

Datum vyhotovení nabídky: 18.10.2024

Titul, jméno, příjmení:

xxxxxxxxxxx

Funkce:

obchodně-výrobní ředitel

INTERNÍ ÚDAJE:

Název souboru:

Verze nabídky:

1.

Stránka:

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství v SoD	Množství v ZL	Množství celkem	Jednotková cena	Náklad v SoD	Náklad v ZL	Náklad celkem
73	59217035	obrúbník betonový obloukový vnější 780x150x250mm	m	18,564	-18,564	0,000	423,00	7 852,57	-7 852,57	0,00
74	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	19,000	6,700	25,700	288,00	5 472,00	1 929,60	7 401,60
75	59217017	obrúbník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	19,380	6,834	26,214	143,00	2 771,34	977,26	3 748,60
76	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	34,500	15,800	50,300	243,00	8 383,50	3 839,40	12 222,90
77	59217002	obrúbník zahradní betonový šedý 1000x50x200mm	m	35,190	16,116	51,306	75,00	2 639,25	1 208,70	3 847,95
78	916991121	Lože pro obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	7,375	1,235	8,610	3 645,00	26 881,88	4 501,94	31 383,82
R96 Bourání konstrukcí vozovek								174 150,50	-40 870,00	133 280,50
79	113154123	Frézování živiniého krytu tl 50 mm pruh š přes 0,5 do 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	361,000	0,000	361,000	94,00	33 934,00	0,00	33 934,00
80	113107243	Odstranění podkladu živiniého tl přes 100 do 150 mm strojně pl přes 200 m2	m2	167,500	0,000	167,500	78,00	13 065,00	0,00	13 065,00
81	113107231	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm strojně pl přes 200 m2	m2	167,500	-167,500	0,000	187,00	31 322,50	-31 322,50	0,00
82	113107223	Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl přes 200 do 300 mm strojně pl přes 200 m2	m2	167,500	-167,500	0,000	57,00	9 547,50	-9 547,50	0,00
83	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	125,500	0,000	125,500	102,00	12 801,00	0,00	12 801,00
84	113107141	Odstranění podkladu živiniého tl 50 mm ručně	m2	73,000	0,000	73,000	304,00	22 192,00	0,00	22 192,00
85	113107331	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm strojně pl do 50 m2	m2	73,000	0,000	73,000	401,00	29 273,00	0,00	29 273,00
86	113107222	Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 200 m2	m2	198,500	0,000	198,500	51,00	10 123,50	0,00	10 123,50
87	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	14,500	0,000	14,500	124,00	1 798,00	0,00	1 798,00
88	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	103,000	0,000	103,000	98,00	10 094,00	0,00	10 094,00
89	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	18,000	0,000	18,000	69,00	1 242,00	0,00	1 242,00
R97 Ostatní bourací práce								6 090,00	0,00	6 090,00
90	113204R11	Odstranění kompletních uličních vpustí typu TBV - Q450 včetně rámu a přípojek	kus	2,000	0,000	2,000	2 120,00	4 240,00	0,00	4 240,00
91	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky z betonovými patkami	kus	10,000	0,000	10,000	185,00	1 850,00	0,00	1 850,00
R98 Vodorovné dopravní značení								11 745,00	0,00	11 745,00
92	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	45,000	0,000	45,000	25,00	1 125,00	0,00	1 125,00
93	915131112	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šípky, symboly retroreflexní bílá barva	m2	45,000	0,000	45,000	236,00	10 620,00	0,00	10 620,00
R99 Svislé dopravní značení								18 590,00	0,00	18 590,00
94	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou D 60 mm	kus	6,000	0,000	6,000	887,00	5 322,00	0,00	5 322,00
95	404452250	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m	kus	6,000	0,000	6,000	987,00	5 922,00	0,00	5 922,00
96	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	13,000	0,000	13,000	245,00	3 185,00	0,00	3 185,00
97	40445621	informační značky provozní IP1-IP3, IP4b-IP7, IP10a, b 500x500mm	kus	3,000	0,000	3,000	1 387,00	4 161,00	0,00	4 161,00
99 Přesuny hmot a sutí								187 393,31	-50 269,46	137 123,85
98	99721579R	Vodorovná doprava vybouraných hmot do sutí (směsný stavební odpad)	t	392,547	-128,138	264,409	203,00	79 687,04	-26 012,01	53 675,03
99	99722187R	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovně) stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	101,599	0,000	101,599	235,00	23 875,77	0,00	23 875,77
100	99701387R	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního kódu odpadu 17 09 04	t	290,948	-128,138	162,810	195,00	56 734,86	-24 986,91	31 747,95
101	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným	t	492,648	13,263	505,911	55,00	27 095,64	729,46	27 825,10
DOD Dodatky								0,00	0,00	0,00
								0,000	0,000	0,000
Cena celkem								1 442 789,87 Kč	-130 283,26 Kč	1 312 506,61 Kč